Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об утверждении Порядка определения перечня общественных и дворовых
территорий, подлежащих благоустройству в рамках мероприятия

«Поддержка административного центра Амурской области» на территории
города Благовещенска

В соответствии со  статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,  Порядком и условиями  предоставления субсидии
на поддержку административного центра Амурской области, утвержденным
постановлением Правительства Амурской области от 25.09.2013 №452 «Об
утверждении государственной программы Амурской области
«Модернизация жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и
повышение энергетической эффективности в Амурской области»
п о с т а н о в л я ю:
        1. Утвердить Порядок определения перечня общественных и дворовых
территорий, подлежащих благоустройству в рамках мероприятия
«Поддержка административного центра Амурской области» на территории
города Благовещенска  согласно приложению к настоящему постановлению.
        2.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом
издании администрации города Благовещенска https://www.admblag.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Темнюка И.Д.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]